ПРОЕКТ

(предположительная дата принятия – 28.08.2019)

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2019                                           с. Новороссийское                                     №
О      внесении     изменений     в     муниципальную
 программу          «Поддержка              деятельности
 добровольных       пожарных       Новороссийского
 сельсовета    на  2018 – 2022 годы», утвержденную

 постановлением администрации Новороссийского

 сельсовета от 31.10.2017 № 98
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести в муниципальную программу «Поддержка деятельности добровольных пожарных Новороссийского сельсовета на 2018 – 2022 годы»  (далее – Программа) следующие изменения:

1.1.   В таблице  раздела 3 «Мероприятия Программы» раздел на 2019 год изложить в новой редакции:
	1
	Приобретение СИЗ для добровольных пожарных

	3,0

	2
	Стимулирование  работы добровольных пожарных из расчета 100 рублей за 1 выезд на тушение пожара.

	1,0

	3
	Приобретение ценных подарков для поощрения добровольных пожарных

	1,0

  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте  администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова